



kausityö2020 - Töitä juuri sinulle!

Koronaepidemia on pysäyttänyt ulkomaisten kausityöläisten pääsyn Suomeen 1.4.2020 alkaen. Tämä vaikeuttaa akuutisti alkutuotannon työvoiman saatavuutta. Meillä kaikilla on yhteinen huoli, joka vaatii nopeita ja konkreettisia toimenpiteitä, sekä paljon sisukasta työvoimaa - ehkä juuri sinua.

Oletko työtön tai lomautettu? Onko sinulla huolia rahojen riittävydestä? Oletko halukas ottamaan vastaan kausityötä maatilalla? Jos vastasit kysymyksiin kyllä, niin kannattaa jatkaa lukemista.

Suomalaisilla maatioilla työvoimapula

Jollei työvoimaa saada maatioille nopeasti, monen elinkeino katoaa, eikä pelkästään alkutuotannossa. Työttömyys lisääntyy, Suomessa lähituotetut, puhtaat elintarvikkeet loppuvat ja huoltovarmuus vaarantuu. Tilanne ei vaikuta pelkästään vuoteen 2020, vaan se vaikuttaa myös tuleviin vuosiin. Alkutuotannon vaarantuessa Suomi voi joutua tuomaan paljon enemmän tuotteita ulkomailta, mikä taas kiihdyttää ilmastonmuutosta.

Maatioilla on töitä juuri sinulle!

Nyt sinulla on erinomainen mahdollisuus kausityöpaikan saamiseen. Tarjolla on tuhansia työpaikkoja eri puolella Varsinais-Suomea, lyhempikestoisesta pestistä aina puolen vuoden mittaisiin ja jopa vakituisiin työsuhteisiin.

Osallistumalla maatalouden kausitöihin olet mukana varmistamassa sen, että me kaikki voimme jatkossakin ostaa laadukkaita, kotimaisia ruokatuotteita marketeista ja toreilta kohtuulliseen hintaan.

Miten toimin?

Mene osoitteeseen <http://www.te-palvelut.fi/te/fi/> ja klikkaa 'Nopea työpaikkahaku' tai 'Avoimet työpaikat'. Kirjoita sanahakuun 'kausityö2020' ja paikkakunnaksi **Varsinais-Suomi**, jolloin saat näkyviin Varsinais-Suomen maatiilojen kausityöpaikat. Hae yhtä paikkaa tai niin montaa kuin haluat. Jollei juuri nyt löydä sopivaa työpaikkaa, niin käy säännöllisesti tarkistamassa mahdollisia uusia työpaikkoja. Helppoa eikö vain? Onnea työnhakuun!

HUOM! Sinun ei tarvitse ilmoittaa TE-toimistoon, että olet hakenut paikkaa. Yli kaksi viikkoa kestävät työjaksot on kuitenkin ilmoitettava TE-toimistoon. Helpoimmin se onnistuu Oma asiointi -palvelussa tai soittamalla TE-puhelinpalveluihin.

Linkkejä:

Työpaikat kartalla
<https://bit.ly/vskega2020>

Seuraa meitä YouTubessa
<https://www.youtube.com/studiopore>